关于辽宁省 2020 年选调生拟推荐报考人选

的公示

根据《辽宁省 2020 年选调生工作公告》相关要求，经学

生报名、资格初审、学院推荐，学校召开选调生推荐资格评

审会，拟推荐王超等 30 人报考辽宁省 2020 年选调生（按姓

氏笔画排序）,名单如下。

王  超  王云墨  王昔凡  卢正毅  白雨佳  白佳宁

吕子胥  任程泽  刘士琪  刘元芳  刘吉利  孙佳亨

李  玥  李  磊  李月颖  李家霖  吴仕洁  闵滢霏

张泽茗  张逸伦  张潇文  林  晗  孟爱林  赵  琳

赵  越  夏鹏程  殷铱彬  高沐阳  阎思含  董任可

现予以公示，公示时间为 2020年 3月 25日至 3月 27日。

如对公示人选有异议，请向校党委组织部反映。反映问题要

实事求是，并署真实姓名，联系电话：024-83687319。

东北大学党委组织部

2020 年 3 月 25 日